	經費補助支出明細表
	
	

	社團名稱：（請填寫社團全名）
	
	

	補助計畫名稱：（請依本所核定函之活動名稱填寫）
	

	支出日期
	收據摘要
	原始憑證
編號
	水里鄉公所
補助經費
	其他機關（名稱）
補助經費
	自籌款
	合計

	年
	月
	日
	
	
	
	
	
	

	102
	5　
	2　
	　車資
	　1
	　10,000
	0
	0
	　10,000

	102
	5　
	2　
	　餐費
	　2
	　10,000
	0
	5,000
	　15,000

	102
	5　
	2　
	　紅布條
	　無
	0
	(南投縣政府)

1,500
	0
	　1,500

	102
	5　
	2　
	  舞台音響
	　無
	0
	(南投縣政府)

8,500
	0
	　8,500

	102　
	5　
	2　
	　茶水
	　無
	0
	0
	3,000
	　3,000

	102　
	5　
	2　
	　活動手冊印刷
	　無
	0
	0
	8,000
	　8,000

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合計
	20,000
	10,000
	1,6000
	　46,000

	經辦人
	出納
	會計
	理事長

	　
	　
	　
	　
　


	經費補助支出明細表
	
	

	社團名稱： 
	
	

	補助計畫名稱： 
	

	支出日期
	收據摘要
	原始憑證
編號
	水里鄉公所
補助經費
	其他機關（名稱）
補助經費
	自籌款
	合計

	年
	月
	日
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合計
	
	
	
	

	經辦人
	出納
	會計
	理事長
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